EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 04/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

PROCESSO Nº 03/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: JASIEL GREGGIO DE MORAES 39511722824
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÚSICA PARA
PLANEJAR E MINISTRAR OFICINA DE MUSICALIZAÇÃO

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2018